CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 354/2022

Pintura de faixa amarela, na Rua Santos
Dumont, nº 3376.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a pintura de faixa amarela na
Rua Santos Dumont, nº 3376.

Essa reivindicação vem com o intuito de impossibilitar o estacionamento

em frente ao comércio daquela localidade, que a partir de reforma recente, possui seu
estacionamento próprio.

Desta feita, indica-se a referida proposição e aguarda-se a intervenção

com determinada urgência.

SALA DAS SESSÕES, 29 de março de 2022.

JOZIMAR POLASSO

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 8DB5754B228066D190E945BDD281A413 CODIGO DO DOCUMENTO: 040592
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 354/2022
AUTORIA: Ver. Jozimar Polasso